(TÊN CÔNG TY/ĐƠN VỊ VAY VỐN)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***-----

(Tỉnh, thành phố), ngày    tháng    năm 2014

ĐƠN XIN VAY VỐN
CHƯƠNG TRÌNH THRIIVE 2014
	Kính gửi:
	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU KINH TẾ PHÁT TRIỂN (CEDS) - TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Tên tôi là:

Số CMTND:
Cấp ngày:

Nơi cấp:
Chức vụ:
Đại diện cho công ty:
Địa chỉ:
Số điện thoại:

Website:
Email:

Giấy phép đăng ký kinh doanh số:
Cấp ngày:
do

              cấp.

Lĩnh vực đăng ký kinh doanh:

Tôi làm đơn này xin vay vốn của chương trình giai đoạn 2012 - 2014 với số tiền là:

Bằng số: ……………………………..(đồng).

Bằng chữ:………………………………………………………../.
Bằng cách ký vào đơn này, tôi đã hiểu các yêu cầu của chương trình và cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ sau:
1. Sử dụng vốn vay đúng mục đích được phê duyệt.
2. Hoàn trả vốn vay đúng kế hoạch do CEDS phê duyệt.
3. Báo cáo tình hình kinh doanh theo quý đúng hạn theo yêu cầu của CEDS.
4. Tham gia chương trình đào tạo, tư vấn kinh doanh, hoạt động câu lạc bộ Thriive Hà Nội.
5. Tiếp tục thông tin về hoạt động từ thiện của doanh nghiệp sau khi hoàn trả vốn vay.

Người làm đơn

Chủ doanh nghiệp

(Ký tên và đóng dấu)